АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА   ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«05» ноября 2020г.	                                                                                                 № 50

 Об организации приема обращений
 граждан   в Администрации
 Побединского сельского поселения

С целью предупреждения возникновения и распространения новой коронавирусной инфекции  на основании распоряжения Администрации Томкой области от 08.03.2020 г.
№ 156-ра « О введении режима функционирования «повышенная готовность», предписания Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Томской области в Шегарском районе от  20.10.2020 № 208

ОБЯЗЫВАЮ:

1) Временно ограничить личный прием граждан до 30.11.2020 г.
2) Организовать прием заявлений от граждан, заявок на получение справок, прием документов   посредством телефонной, почтовой  связи и посредством электронного взаимодействия.
3) [bookmark: _GoBack]Прием посетителей , выдачу справок  и иных документов осуществлять строго по предварительной записи, не допуская одновременного скопления граждан в помещении Администрации.
4) Данную информацию разместить на входной двери Администрации   Побединского сельского поселения и на официальном сайте Администрации.
5) Должностным лицам Администрации Побединского сельского поселения, осуществляющим личный прием по сферам деятельности,   обеспечить соблюдение всех требований по предупреждению возникновения и распространения новой коронавирусной  инфекции (наличие масок, обработка рук, обработка поверхностей, письменных принадлежностей).
6) Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Н.Н. Лобач.

И.О. Главы Побединского	                   Н.Н. Лобач
 сельского поселения